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DAVET 

Karabağ Sorunu, Soğuk Savaş sonrası dönemde Türk Dünyasının karşılaştığı en önemli 

sorunlardan birisidir. Sovyetler Birliği’nin dağılma sürecinde, Ermenistan Sovyet Cumhuriyeti 

yetkilileri ve yerel Ermeni nüfusu, tarihi Türk torpağı olan ve zaten Azerbaycan Sovyet 

Cumhuriyeti’ne bağlı durumda bulunan Dağlık Karabağ’ın, Ermenistan’a bağlanmasını talep 

etmişlerdir. Ermeniler, bu süreçte otorite boşluğundan faydalanarak Azerbaycan Türklerine karşı 

saldırılar gerçekleştirmişlerdir. 1991 yılında kazanılan bağımsızlığın ardından ise, Ermenistan ordusu 

ve bölgedeki Sovyet ordusu kalıntıları, Dağlık Karabağ ve etraftaki yedi reyonunu işgal etmişlerdir. 

Bu süreçte Azerbaycan Türkü olan 20.000 kişi ölmüş, 50.000 kişi yaralanmış veya sakat kalmış, 

Azerbaycan Cumhuriyeti'nin yaklaşık 5000 vatandaşı kaybolmuş ve bir milyondan fazla Azerbaycan 

Türkü göç etmek zorunda bırakılmıştır.  

Savaş sırasında yaşanan en büyük facialardan biri de, Hocalı Soykırımı’dır. 25 Şubat 

1992’de, Dağlık Karabağ’ın başkenti Hankendi’ne yerleştirilmiş olan 366. Motorize Piyade 

Alayı’nın desteğini alan silahlı Taşnak güçleri, Sovyet 366. Alayı’na ait zırhlılar eşliğinde, şehri iki 

saat boyunca ağır tank ve top atışlarıyla vurmuştur. Saldırılar, Hocalı’yı bir kare biçiminde 

hesaplayarak şehrin üç farklı ucundan yapılmıştır. Görünürde halka kaçabilecekleri ve şehri terk 

edebilecekleri bir uç nokta bırakılmıştı. Ancak gerçekte bu çok aldatıcı bir tuzaktı. Bombalanmayan 

alandan kaçmaya çalışan Hocalı halkı, çevreyi sarmış olan Ermeni birlikleri tarafından ele geçirilmiş; 

en vahşice, acımazca ağır işkenceler yapılarak katledilmişlerdir.  

Bu korkunç gecede, Hocalı mekân olarak yeryüzünden silinmiş, 613 kişi katledilmiş, 487 kişi 

ağır yaralı halde bırakılmış, 1275 kişi Ermeni güçleri tarafından esir alınmış olup, bunların içinde 

150 kişi bitkin ve harap düşerek şehit olmuştur. Şehitlerin 106’sı kadın, 63’ü çocuktur; yüzlerce 

Azerbaycan Türkü kayıp olmuş, yüzlercesi ise, öz vatanlarından can korkusuyla acı içinde çıkmıştır.  

Tam 27 yıl geçmesine rağmen Türk Dünyası, ‘gırtlağına tırnaklarını geçirmiş olan vahşi 

pençeyi’ atamamıştır. 1994 yılında imzalanan ataşkesin ardından yapılan barış görüşmeleri bir netice 

vermemekte, Ermenistan’ın de facto işgali devam etmektedir. Nitekim görevleri arabuluculuk olan 

Rusya, ABD, Fransa gibi devletler, uluslararası hukutan ziyade güç ve kimlik politikalarına istinaden 

hareket etmekte, Azerbaycan’ın uluslararası hukuktan kaynaklanan haklarını gözardı etmektedirler. 

20. Yüzyılın sonunda yaşanan bu korkunç olay, Hocalı’da katliam emrini veren canavarlaşmış 

kişilerin, siyaseten Ermenisan’ın başına getirilmesiyle, dünyanın utancına dönüşmüştür. Hocalı  

Soykırımı’nda şehit olanları anmanın ve bunu tertipleyenleri telin etmenin ötesinde, bu büyük acının 

bir kez daha yaşandığı bu günde, Türk Dünyası’nı ve Türk Dünyası’nın sorunların dile getirmek, 

çözüm önerileri sunmak amaçlanmaktadır.  

Fakültemiz düzenleyeceği III. ULUSLARARASI HOCALI SOYKIRIMI ve TÜRK 

DÜNYASI SEMPOZYUMU ile bir yandan Azerbaycan’ın bu adalet talebine destek verilecek, diğer 

yandan ise Türk Dünyası’nın durumu ve sorunları analiz edilecektir. Bu bağlamda sempozyum 

konuları üzerine çalışmalar yapan veya ilgili alanda benzer çalışmalar yürüten, Sayın Bilim 

İnsanlarını sempozyumumuzda görmekten şeref duyacağız. 

Saygılarımızla. 
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ÖNEMLİ TARİHLER 

Özet Gönderim Son Tarihi: 20 Ocak 2019 

Kabul Edilen Başvuruların İlanı: 30 Ocak 2019 

Kongre Programının İlanı: 22 Şubat 2019 

Kongre Tarihi: 26-27 Şubat 2019 

Tam Metin Gönderimi İçin Son Tarih: 30 Ağustos 2019 

Kongre Katılım Ücreti:  200 TL 

Ücret Yatırma Son Tarihi:  01 Şubat 2018 

BANKA İBAN Numarası:  TR940001000123465805795002     İİBF SEMPOZYUM  

Kongre Yeri: Giresun 

BAŞVURU VE ÖZET 

Kongreye katılım için araştırmacıların ilan edilen son tarihe kadar kısa özgeçmişleri ile birlikte 

bildiri özetlerini                                                                                                     

 giresun.iibf.sempozyum@gmail.com  

adresine göndermeleri gerekmektedir. Bildiri özetleri ele alınan konunun kavramsal çerçevesini, 

içeriğini ve ele alınış nedenini belirtilecek şekilde olmalı ve minimum 700 maksimum 1000 kelimeyi 

geçmeyecek şekilde özetlemelidir. Özetler Türkçe ve İngilizce olmalıdır. 5 anahtar sözcük ile birlikte 

gönderilmelidir.  

Gönderilen bildiriler hakem değerlendirme sürecinden geçirilerek kongreye kabul edilecektir.  

Kongreye gönderilen çalışmaların, daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış olması 

gerekmektedir. Kongreye Türkçe ve İngilizce bildiriler kabul edilecektir.  

mailto:giresun.iibf.sempozyum@gmail.com


 

 

 

 


	BİLDİRİ ÇAĞRI METNİ
	III. ULUSLARARASI HOCALI SOYKIRIMI ve TÜRK DÜNYASI SEMPOZYUMU
	SEMPOZYUM KONULARI
	SEMPOZYUM KOORDİNATÖRLERİ
	DOÇ. DR. UFUK YOLCU
	DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PİŞKİN
	ÖNEMLİ TARİHLER
	Özet Gönderim Son Tarihi: 20 Ocak 2019
	Kabul Edilen Başvuruların İlanı: 30 Ocak 2019
	Kongre Programının İlanı: 22 Şubat 2019
	Kongre Tarihi: 26-27 Şubat 2019
	Tam Metin Gönderimi İçin Son Tarih: 30 Ağustos 2019
	BAŞVURU VE ÖZET

